

OFERTĂ

Către Primăria comunei Seliște

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Postolachi Veaceslav reprezentanți ai ofertantului **SRL ENERGOLED**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Reconstrucția, modernizarea și extinderea rețelelor de iluminat stradal din comuna Seliște, r-nul Orhei.**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **1 954 607,50 (Un milion nouă sute cincizeci și patru mii șase sute șapte lei 50 bani) lei;**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **390 921,50 (Trei sute nouăzeci mii nouă sute douăzeci și unu lei 50 bani) lei.**

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **60 (Sasezeci)** zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (Sasezeci) zile,**

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de **25.11.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 25.09.2020

Postolachi Veaceslav, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL ENERGOLED**
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită în quantum de % (din prețul total oferat).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **3 ani**.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile** calendaristice

Ofertant,

SRL ENERGOLED
(semnătura autorizată)



c/f 1015600000816, IBAN MD60AG000000022512479048 – MDL, AGRNM2X462, cod TVA 0405414, mun.Chișinău, bd.MirceacelBătrîn 13/1 of.82 Tel/Fax 069413773/022995452
eenergoled@mail.ru

**Reconstructia, modernizarea si extinderea
retelelor de iluminat stradal din comuna Seliste,
r-ul Orhei, N23/6/2020-IEE**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 2 345 529,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	57,000	203,24	11 584,57
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	57,000	60,91	3 472,01
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior, CB-105	buc	57,000	435,86	24 844,02
4	Pretul furnizorului	Piloni CB-105	buc	57,000	2 050,00	116 850,00
5	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED 30W	buc	1 500,00	116,02	174 030,75
6	33-04-014-2	Demontarea corpurilor de iluminat	buc	750,000	42,01	31 507,69
7	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului СИП 5 2*25	1000 m	17,244	3 495,05	60 268,61
8	Pretul furnizorului	Cablu СИП-5 2*25 mm2	m	17 224,0	9,10	156 738,40
9	33-04-	Suspendarea conductorilor electrici	1000 m	2,462	3 495,04	8 604,80

1	2	3	4	5	6	7
	017-1	izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului СИП 5 2*35				
10	Pretul furnizorului	Cablu СИП-5 2*35 mm2	m	2 462,00	12,60	31 021,20
Cheltuieli directe			lei			618 922,05
Asigurare sociala si medicala			22,50 %			47 856,76
Cheltuieli de transport			3,00 %			9 138,29
Total			100,00 +			675 917,10
Cheltuieli de regie			12,50 %			84 489,65
Total			100,00 +			760 406,75
Beneficiu de deviz			1,00 %			7 604,07
Total Lucrari de constructie						768 010,82
Inclusiv salariu						212 696,69
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KPCT/KP-4/D48	buc	1 500,00	129,84	194 766,75
12	Pretul furnizorului	Consola metalica KPCT/KP-4/D48	buc	1 500,00	65,00	97 500,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate АВВГ3*4	100 m	37,500	274,10	10 278,72
14	Pretul furnizorului	Cablu AVVG 3x4 mm2	m	3 750,00	3,50	13 125,00
15	Pretul furnizorului	Clema de ancora PA-1000	buc	384,000	28,30	10 867,20
16	Pretul furnizorului	Clema FIDOS1,5-10 D16-95	buc	3 100,00	14,80	45 880,00
17	Pretul furnizorului	Consola din aluminiu CS - 1500E	buc	837,000	39,40	32 977,80
18	Pretul furnizorului	Gilza GA 25-7 kWt	buc	80,000	5,50	440,00
19	Pretul furnizorului	Tube TVT 16/8 negru	m	90,000	4,20	378,00
20	Pretul furnizorului	Conexiuni CMK-222-412	buc	3 000,00	6,50	19 500,00
21	Pretul furnizorului	Clema de sustinere PA-25	buc	463,000	15,50	7 176,50
22	Pretul furnizorului	Banda de montare /inox/ F19-07 30mm	m	5 630,00	8,00	45 040,00
23	Pretul furnizorului	Clama pentru banda de montare A20 /TU/4710320	buc	5 100,00	2,20	11 220,00

1	2	3	4	5	6	7
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (Tub gofrat d-40 mm)	100 m	1,200	2 285,28	2 742,34
25	Pretul furnizorului	Tub gofrat d-40 mm	m	120,000	21,50	2 580,00
26	Pretul furnizorului	Clema PS1-1	buc	300,000	15,50	4 650,00
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-02-100	buc	4,000	131,84	527,35
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚМІІ 350x250x150	buc	4,000	131,84	527,35
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B 16A	buc	6,000	59,69	358,15
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B 10A	buc	8,000	59,69	477,54
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B 25A	buc	4,000	59,69	238,77
32	08-03-525-2	Intreruptor BH32-2P-32A	buc	8,000	175,18	1 401,42
33	08-01-081-1	Taimer ANG-15	buc	4,000	42,46	169,83
34	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie KMI09	buc	4,000	196,19	784,76
35	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OHC1-2P	set	4,000	122,46	489,84
36	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	4,000	12,49	49,97
37	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, teava patrata 60x60 mm	100 m	0,320	2 252,50	720,80
38	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,300	2 757,80	827,34
39	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	1 500,00	22,60	33 898,50
40	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	4,000	586,75	2 347,00

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			541 940,93
		Asigurare sociala si medicala	22,50 %			53 480,59
		Cheltuieli de transport	3,00 %			9 065,49
		Cheltuieli de regie	50,00 %			118 845,74
		Total	100,00 +			723 332,75
		Beneficiu de deviz	1,00 %			7 233,33
Total Lucrari de montare						730 566,08
Inclusiv salariu						237 691,49
		3. Utilaj				
41	Pretul furnizorului	Dulap BZUM-TF-02-100	buc	4,000	980,00	3 920,00
42	Pretul furnizorului	Dulap IIIMII350x250x150	buc	4,000	355,00	1 420,00
43	Pretul furnizorului	Separator de sarcina BH32-2P-32A	buc	8,000	45,00	360,00
44	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 IP /B 16A	buc	6,000	19,50	117,00
45	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 IP /B 10A	buc	8,000	19,30	154,40
46	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 IP /B 25A	buc	4,000	19,80	79,20
47	Pretul furnizorului	Taimer ANG-15	buc	4,000	305,00	1 220,00
48	Pretul furnizorului	Demaror magnetic KMI09	buc	4,000	160,00	640,00
49	Pretul furnizorului	Descarcator OIIC1-2P	buc	4,000	125,00	500,00
50	Pretul furnizorului	Contor electronic MT172D, 5-95A	buc	4,000	1 280,00	5 120,00
51	Pretul furnizorului	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	1 500,00	295,00	442 500,00
Total Utilaj						456 030,60
Inclusiv salariu						0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 954 607,50
		TVA	20,00 %			390 921,50

2 345 529,0

Total deviz:

0

Inclusiv salariu

450 388,18

Intocmit

(SRL "ENERGOLED")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Comunei Seliste)

(funcția, semnătura)

**Reconstructia, modernizarea si extinderea
retelelor de iluminat stradal din comuna Seliste,
r-ul Orhei, N23/6/2020-IEE**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 345 529,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

Manopera :

1.	1	Electromontor	h-om	11 366,328	36,45	414 302,68
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	990,000	36,45	36 085,50
Total manopera						450 388,18

Material:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,905	6 500,00	5 882,50
2.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	12 500,00	12,50
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,666	38,00	139,31
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	158,574	14,50	2 299,31
5.	10120	Piloni CB-10.5	buc	57,000	2 050,00	116 850,00
6.	10121	Cablu СИП-5 2x25 mm2	m	17 224,000	9,10	156 738,40
7.	10122	Cablu СИП-5 2*35 mm2	m	2 462,000	12,60	31 021,20
8.	1013	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	1 500,000	295,00	442 500,00
9.	1014	Consola metalica KPCT/KP-4/D48	buc	1 500,000	65,00	97 500,00
10.	1014	Cablu AVVG 3x4 mm2	m	3 750,000	3,50	13 125,00
11.	1015	Clema de ancora PA-1000	buc	384,000	28,30	10 867,20
12.	1016	Clema FIDOS1,5-10 D16-95	buc	3 100,000	14,80	45 880,00
13.	1017	Consola din aluminiu CS - 1500E	buc	837,000	39,40	32 977,80
14.	1018	Gilza GA 25-7 kWt	buc	80,000	5,50	440,00
15.	1019	Tube TVT 16/8 negru	m	90,000	4,20	378,00
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,430	38,00	16,35
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,300	3,80	77,14
18.	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,039	12 500,00	487,50
19.	1019852	Vopsea	kg	1,224	40,00	48,96
20.	1020	Conexiuni CMK-222-412	buc	3 000,000	6,50	19 500,00
21.	1021	Clema de sustinere PA-25	buc	463,000	15,50	7 176,50
22.	1022	Banda de montare /inox/ F19-07 30mm	m	5 630,000	8,00	45 040,00
23.	1023	Clama pentru banda de montare A20 TU/4710320	buc	5 100,000	2,20	11 220,00
24.	1025	Tub gofrat d-40 mm	m	120,000	21,50	2 580,00
25.	1026	Clema PS1-1	buc	300,000	15,50	4 650,00
26.	1041	Dulap BZUM-TF-02-100	buc	4,000	980,00	3 920,00
27.	1042	Dulap ИММ350x250x150	buc	4,000	355,00	1 420,00
28.	1043	Separator de sarcina BH32-2P-32A	buc	8,000	45,00	360,00
29.	1044	Automat BA47-29 IP /B 16A	buc	6,000	19,50	117,00
30.	1045	Automat BA47-29 IP /B 10A	buc	8,000	19,30	154,40
31.	1046	Automat BA47-29 IP /B 25A	buc	4,000	19,80	79,20
32.	1047	Taimer ANG-15	buc	4,000	305,00	1 220,00
33.	1048	Demaror magnetic KMI09	buc	4,000	160,00	640,00
34.	1049	Descarcator ОПС1-2P	buc	4,000	125,00	500,00
35.	1050	Contor electronic MT172D, 5-95A	buc	4,000	1 280,00	5 120,00
36.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,208	55,00	11,44

37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,036	9 800,00	352,80
38.	5009031	Scoabe	10 buc	31,762	3,50	111,16
39.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	11,625	36,00	418,50
40.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	30,000	5,20	156,00
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	457,500	0,25	114,38
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,000	4,50	108,00
43.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	18,560	6,50	120,64
44.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,901	3,60	6,84
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,034	3,80	3,93
46.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	24,400	3,50	85,40
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	6,600	60,00	396,00
		Total materiale de construcții				1 062 823,36

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	21,660	120,00	2 599,20
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	21,660	250,00	5 415,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	31,852	5,00	159,26
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,680	410,00	5 608,80
5.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	192,330	5,00	961,64
6.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62	h-ut	235,487	7,00	1 648,41
7.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridica 12 m	h-ut	1 200,000	40,00	48 000,00
8.	031002	Autohidroascensor	h-ut	481,023	40,00	19 240,92
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	31,782	40,00	1 271,28
10.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,760	25,00	44,00
11.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,760	25,00	44,00
12.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	44,460	380,00	16 894,80
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,200	35,00	42,00
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,328	35,00	186,48
15.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	16,159	10,00	161,59
16.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	3,200	50,00	160,00
17.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	217,080	5,00	1 085,40
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	31,852	5,00	159,26
		Total utilaje de construcții				103 682,04

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 954 607,50
TVA	20,00 %	390 921,50

Total deviz:

2345529,0

Intocmit

(SRL "ENERGOLED")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Comunei Seliste)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria Comunei Seliste
Reconstructia, modernizarea si extinderea retelelor de iluminat
stradal din comuna Seliste, r-ul Orhei, N23/6/2020-IEE**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			203,24
	1	Electromontor	h-om	0,4400	36,45	16,04
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	250,00	60,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	410,00	98,40
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			60,91
	1	Electromontor	h-om	0,2500	36,45	9,11
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	250,00	35,00
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior, CB-105	buc			435,86
	1	Electromontor	h-om	3,8000	36,45	138,51
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	380,00	296,40
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	5,00	0,95
4	Pretul furnizorului	Piloni CB-105	buc			2 050,00
	10120	Piloni CB-10.5	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
5	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED 30W	buc			116,02
	1	Electromontor	h-om	2,2900	36,45	83,47
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	40,00	32,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
6	33-04-014-2	Demontarea corpurilor de iluminat	buc			42,01
	1	Electromontor	h-om	2,2900	36,45	41,74
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	5,00	0,28
7	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului СИП 5 2*25	1000 m			3 495,05
	1	Electromontor	h-om	65,2400	36,45	2 378,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	10,00	8,20
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	5,00	48,80
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	7,00	83,65
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	40,00	976,40
8	Pretul furnizorului	Cablu СИП-5 2*25 mm2	m			9,10
	10121	Cablu СИП-5 2x25 mm2	m	1,0000	9,10	9,10
9	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati	1000 m			3 495,04

1	2	3	4	5	6	7
		autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pînă la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului СИП 5 2*35				
	1	Electromontor	h-om	65,2400	36,45	2 378,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	10,00	8,20
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	5,00	48,80
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	7,00	83,65
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	40,00	976,39
10	Pretul furnizorului	Cablu СИП-5 2*35 mm2	m			12,60
	10122	Cablu СИП-5 2*35 mm2	m	1,0000	12,60	12,60
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KPCT/KP-4/D48	buc			129,84
	1	Electromontor	h-om	3,4100	36,45	124,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	6 500,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0200	5,00	0,10
12	Pretul furnizorului	Consola metalica KPCT/KP-4/D48	buc			65,00
	1014	Consola metalica KPCT/KP-4/D48	buc	1,0000	65,00	65,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate АВВГ3*4	100 m			274,10
	1	Electromontor	h-om	6,7400	36,45	245,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	36,00	11,16
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,20	4,16
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	3,60	0,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	3,80	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	60,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0200	5,00	0,10
14	Pretul furnizorului	Cablu АВВГ 3x4 mm2	m			3,50
	1014	Cablu АВВГ 3x4 mm2	m	1,0000	3,50	3,50
15	Pretul furnizorului	Clema de ancora PA-1000	buc			28,30
	1015	Clema de ancora PA-1000	buc	1,0000	28,30	28,30
16	Pretul furnizorului	Clema FIDOS1,5-10 D16-95	buc			14,80
	1016	Clema FIDOS1,5-10 D16-95	buc	1,0000	14,80	14,80
17	Pretul furnizorului	Consola din aluminiu CS - 1500E	buc			39,40
	1017	Consola din aluminiu CS - 1500E	buc	1,0000	39,40	39,40
18	Pretul furnizorului	Gilza GA 25-7 kWt	buc			5,50
	1018	Gilza GA 25-7 kWt	buc	1,0000	5,50	5,50
19	Pretul furnizorului	Tube TVT 16/8 negru	m			4,20
	1019	Tube TVT 16/8 negru	m	1,0000	4,20	4,20
20	Pretul furnizorului	Conexiuni CMK-222-412	buc			6,50
	1020	Conexiuni CMK-222-412	buc	1,0000	6,50	6,50
21	Pretul furnizorului	Clema de sustinere PA-25	buc			15,50
	1021	Clema de sustinere PA-25	buc	1,0000	15,50	15,50
22	Pretul furnizorului	Banda de montare /inox/ F19-07 30mm	m			8,00
	1022	Banda de montare /inox/ F19-07 30mm	m	1,0000	8,00	8,00
23	Pretul furnizorului	Clama pentru banda de montare A20 /TU/4710320	buc			2,20

1	2	3	4	5	6	7
	1023	Clama pentru banda de montare A20 TU/4710320	buc	1,0000	2,20	2,20
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (Tub gofrat d-40 mm)	100 m			2 285,28
	1	Electromontor	h-om	34,7000	36,45	1 264,82
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	6 500,00	21,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	39,90
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	3,50	87,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	40,00	716,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	35,00	155,40
25	Pretul furnizorului	Tub gofrat d-40 mm	m			21,50
	1025	Tub gofrat d-40 mm	m	1,0000	21,50	21,50
26	Pretul furnizorului	Clema PS1-1	buc			15,50
	1026	Clema PS1-1	buc	1,0000	15,50	15,50
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-02-100	buc			131,84
	1	Electromontor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИИМІІ 350x250x150	buc			131,84
	1	Electromontor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B 16A	buc			59,69
	1	Electromontor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B 10A	buc			59,69
	1	Electromontor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B 25A	buc			59,69
	1	Electromontor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	60,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
32	08-03-525-2	Interruptor BH32-2P-32A	buc			175,18
	1	Electromontor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,50	6,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	38,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,80	4,64
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 800,00	29,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	4,50	13,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	3,80	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	60,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	5,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	5,00	0,04
33	08-01-081-1	Taimer ANG-15	buc			42,46
	1	Electromontor	h-om	1,1300	36,45	41,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	14,50	0,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
34	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie KMI09	buc			196,19
	1	Electromontor	h-om	3,1700	36,45	115,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	38,00	3,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	14,50	5,41
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	38,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,80	4,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	40,00	1,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 800,00	29,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	3,80	0,12
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	3,50	21,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0240	60,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	5,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	5,00	0,03
35	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОИC1-2P	set			122,46
	1	Electromontor	h-om	3,0000	36,45	109,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,50	5,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,50	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
36	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			12,49
	1	Electromontor	h-om	0,3400	36,45	12,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	5,00	0,05
37	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, teava patrata 60x60 mm	100 m			2 252,50
	1	Electromontor	h-om	47,4000	36,45	1 727,72
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	6 500,00	20,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	39,91
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	38,00	31,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	3,80	38,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	40,00	27,25
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	55,00	35,75
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	3,50	14,34
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	6,50	52,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	3,60	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	5,00	4,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	40,00	256,75

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	5,00	4,53
38	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 757,80
	1	Electromontor	h-om	21,3000	36,45	776,40
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 500,00	41,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	38,00	49,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,80	31,17
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	12 500,00	1 625,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	40,00	92,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	3,50	5,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	5,00	1,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	40,00	134,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	5,00	1,27
39	RpEJ06C	Incarcari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			22,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	36,45	22,60
40	RpEJ05D	Incarcari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			586,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	36,45	546,75
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	50,00	40,00
		3. Utilaj				
41	Pretul furnizorului	Dulap BZUM-TF-02-100	buc			980,00
	1041	Dulap BZUM-TF-02-100	buc	1,0000	980,00	980,00
42	Pretul furnizorului	Dulap IIQMI350x250x150	buc			355,00
	1042	Dulap IIQMI350x250x150	buc	1,0000	355,00	355,00
43	Pretul furnizorului	Separator de sarcina BH32-2P-32A	buc			45,00
	1043	Separator de sarcina BH32-2P-32A	buc	1,0000	45,00	45,00
44	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 IP /B 16A	buc			19,50
	1044	Automat BA47-29 IP /B 16A	buc	1,0000	19,50	19,50
45	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 IP /B 10A	buc			19,30
	1045	Automat BA47-29 IP /B 10A	buc	1,0000	19,30	19,30
46	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 IP /B 25A	buc			19,80
	1046	Automat BA47-29 IP /B 25A	buc	1,0000	19,80	19,80
47	Pretul furnizorului	Taimer ANG-15	buc			305,00
	1047	Taimer ANG-15	buc	1,0000	305,00	305,00
48	Pretul furnizorului	Demaror magnetic KMI09	buc			160,00
	1048	Demaror magnetic KMI09	buc	1,0000	160,00	160,00
49	Pretul furnizorului	Descarcator OIIC1-2P	buc			125,00
	1049	Descarcator OIIC1-2P	buc	1,0000	125,00	125,00
50	Pretul furnizorului	Contor electronic MT172D, 5-95A	buc			1 280,00
	1050	Contor electronic MT172D, 5-95A	buc	1,0000	1 280,00	1 280,00
51	Pretul furnizorului	Corpuri de iluminat LED 30W	buc			295,00
	1013	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	1,0000	295,00	295,00

INTOCMIT
Antreprenor
SRL "ENERGOLED"

APROBAT:
Investitor
Primaria Comunei Seliste

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.